Item ex ocilio africano. iij.
 nisi maioz iussione ad feminarum
 domicilia clerici non eant. Rub.

Clerici vel otinētes ad viduas
 vel virgines nisi ex iussu vel per
 missu ep̄oz a p̄sbroz nō accedāt.
 et hoc nō soli faciāt s. cū clericis vl
 cū quibz ep̄s aut p̄sb̄it iusserit. nec
 ep̄i ip̄i a p̄sb̄itē soli hēant accessum
 ad h̄mōi feminas s. vbi a clerici p̄
 sentes sunt a gues aliqui xp̄iani.

Item ex oci. cartagmēsi. iij.
 Ep̄isopi puidant ne occasione tē
 poralium clericoz familiaritatibz

A virgines socientur. Rub.

Ad reatū ep̄i p̄tmet vel p̄sb̄ri
 q̄ prochie p̄est si sustētāde vite p̄n
 tis cā adolecētiorez vidue vel san
 timoniales clericoz familiarita
 tibz subiciātur. **¶** Item ex eodem

sine labore negligūt. ut. v. q. v. non omnis. et dicit glo. sup mathē
 q̄ iustus feceris. si iniuste petētē correxeris q̄ si ei detentis. nō.
Discopus paupibz. s. di. lxxvij. c. i. et. ij. **¶** Innocentius. qui
 fuit tercius a siricio .s. iij. iteo nō dicit de sudyaconibz q̄ tunc
Reposuit. dyaco. non erat sacer ordo. nō tñ poterat orabare
 .xxij. di. si qui. **¶** Filij. filius em̄ ē argumētū ambulās sup terram
 de incōtinētia p̄ris
 .xxvij. di. p̄sqz
¶ Quod sol. a. i.
 a solis otinētibz us
 vt lxxiiij. di. cū i
 p̄terito.
¶ Itā into. i. de
 hoc articulo.
¶ Anno. i. septi
 mana. alias acci
 pitur dies. p̄ a no
 vt lxxiiij. q. ij. hoc
 ipsum.
¶ Viciis sufficit
 ergo scolari ad s
 ut stipendiū suum
 ofequatur vt sua
 vice fuit ecclesie
 sez cū ibi est.
¶ Cum vxore
 multo s̄ fortius
 si cū alia ar. o. x
 xx. i. di. nicena. naz
 castitas est cū p̄a
 oigū.
¶ Scriptū ē. s. f
 ficit s̄ ita scriptū
 esse licet sit du
 rū. ar. xix. di. i. me
 moriā. ff. q. r. a. q.
 ma. li. l. p̄p̄er.
¶ Quo magis.
 .i. q̄to magis.
¶ Nec p̄erit. p̄
 ter sabbatū ma g
 num. et diē p̄cedē
 tem vt de con. di.
 .ij. i. sabbato. vel
 dic sacrificijs id ē
 officijs diuinis.
¶ S̄l baptisina
 tis. cū nēctas co
 git. alias bapm⁹
 q̄ fit cū cerei bñ
 dictione r nouem
 lectōibz bis i ans
 no tantū fit de co.
 di. iij. pp̄ie.
¶ Precepit. i. p
 fualit. ut. xxxij.
 .q. iij. xp̄iano. vl
 p̄cepit vxoribus
 nolētibz continē.
 vel dic p̄ceptū ēē
 cū vir accipit cor
 pus xp̄i vt sez nō
 erigat s̄ reddē te
 netur om̄i tpe. de
 o. di. ij. om̄is.
¶ Vxor. i. nō
 iteo dicit eū ēē vi
 rū vxoris vnus
 vt ea vtatur tpe
 sacerdotij.

Tdue q̄ stipēdio **¶** De eodē.
 eccie sustētatur tam assidue i
 dei ope esse debent vt meritis et ora
 tōmbz suis ecclesiam adiuuent.

D LXXXII

Oner alit et paupibz r hijs
 qui suis manibz laborare
 nō p̄nt ep̄s nēctia puidat